Włóścianie koronno ekonomiczni i do dóbr Naszych familiynych należący, a będący w owych Guberniach, w których się tymczasowa zbrojna siła tworzy, nie należą do tego, lecz pozostają się na zaciąg zwyczajny, podług wydanych przepisów.

W Moskwie d. 18. (30.) Lipca 1812.

(Podpisano.)

Alexander.

(W Nrze 79tym Gazety naszéy, umieszciliśmy późniejszy Ukaz Imperatorski, wydany d. 4. (16.) Sierpnia, a nakazujący zaciągać do wojska po 2 ludzi ze 100 dusz.)

Dla uzupełnienia umieszczonych już w Gazecie naszéy wiadomości wojennych, odezwał i t. d.

„Proszę JW. Pana zapewnić mieszkańców Moskwy na moje siwe włosy, iż nie było ieszcze ani jednéj potyczki z przednią strażą nieprzyjacielską, w którejby nasi nie otrzymali przewagi, że zaś dotychczas ieszcze żadnéj walnéj bitwy nie było, od Nas to, Naczelnego Wódz, zalecało.“

W klasztorze Kołockoy d. 21. Sierpnia (2. Września) 1812.

(Podpisano)

Xiążę Kutuzow.

Teatr Woyny.

XVIII. Bulletin wielkiego woyska.

W Mozaysku dnia 10. Wrzesnia.— Dnia 4go ruszył Cesarz Jmć z Gzacka i obozował koto domu pocztowego pod Grytnewą. Dnia 5go o godzinie 6tęy zrana ruszyło woysko. O godzinie zgięty po południu spostrzeżono woysko rossyyskie.